ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO PER L’ELEZIONE DI DUE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE
TECNICO-AMMINISTRATIVO NEL SENATO ACCADEMICO — VOTAZIONI DEL 9 OTTOBRE 2018
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ACCONCIA
ACQUARINI
AGOSTINI
ALESSI
AMADORI
AMARANTI
AMBROGI
AMBROSI
ANDERLUCCI
ANDREONI
ANGELI
ANNAVAL
ANTONELLI
ANTONELLI
ANTONIOLI
ARDUINI
ARDUINI
AROSIO
BACCHIELLI
BACCHIOCCHI
BAIOCCHI
BALDELLI
BALDONI
BALLONE
BALSAMINI
BALSAMINI
BARTOCCINI
BARTOCCINI
BARTOLOMEOLI
BARTOLUCCI
BARTOLUCCI
BARTOLUCCI
BARTOLUCCI
BARTOLUCCI
BARZOTTI
BASILI
BASTIANELLI
BASTIANELLI
BASTIANELLI
BATTISTI
BECILLI
BEDINI
BEDINI
BEDINI

VINCENZO
FRANCESCA
GIULIANA
RINALDO
PAOLO
MERCEDE
GIUSEPPE
GIANLUCA
PAOLA
FRANCESCA
ANGELA
MARTINE
ANTONELLA
GIANLUCA
GIUSEPPE
JGOR
ROBERTA
ALBERTA MARIA
ROBERTO
LUCIANO
CONSUELA
GIUSEPPE
ELENA
MARCELLO
GUIDUBALDO
LUIGI
FRANCESCA
ROMINA
ANDREA
EVA

LUCIA
MICHELE
ROBERTO
SILVIA
GIUSEPPINA
ALBERTO
BARBARA
FEDERICO
PATRIZIA
DANIELA
MARIKA
FILIPPO
LORENZO
LUCIA
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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92

BELLUCCI
BELPASSI

BENDERMACHER

BENEDETTI
BERARDI
BERETTA
BERLONI
BERNACCHIA
BERNINI
BETTI
BIAGETTI
BIAGIOTTI
BIANCALANA
BIANCALANA
BIANCHI
BLOOM
BONIFAZI
BONTA'
BONTA'
BORGOGNONI
BRAGA
BRAVI
BRONCHINI
BRUSCAGLIA
BRUSCOLINI
BUCCHINI
BUCCI

BUCHI
BUFFALINI
BURATTINI
CALDARI
CALENDARI
CALZINI
CAMPANA
CAMPOGIANI
CANGIOTTI
CANGIOTTI
CANONICO
CANTONI
CAPELLACCI
CAPPELLACCI
CAPPONI
CAPPONI
CARACCI
CARBONI
CARDINALETTI
CARDINALETTI
CARIGI

LUCA

CINZIA

PETER WILHELM
SERENA

ANNA RITA
ALESSANDRO
ARNALDO

LUCIA

STEFANO
MICHELE
FRANCESCO
SARA

GIUSEPPE 15/08/1971
GIUSEPPE 25/04/1963
PAOLO
TIMOTHY CLIFFORD
ANTONELLA
EDOARDO
GIUSEPPE
ROBERTA

MARY CRUZ
MILENA
FABRIZIO
GIORGIO
GIOVANNA
ANAHI ELENA ADA
CARLA

ANNA MARIA
MICHELE
SABRINA
STEFANO
GIUSEPPINA
FRANCESCO
RAFFAELLA
DOMENICO
MANUELA
MICHELA
BARBARA
MARIA GRAZIA
SAMUELA
MARCO

ACHILLE
DANIELA
CLAUDIO

MARIA CRISTINA
MARCELLA
ROSANNA
CINZIA
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103
104
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107
108
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

CARLONI
CARNEROLI
CARRIERI
CASABIANCA
CASCELLA
CASOLI
CASOLI
CATANI
CECCARINI
CECCARINI
CECCAROLI
CECCHINI
CECCHINI
CECCHINI
CECCONI
CELLI
CELLINI
CIACCI
CIMARELLI
CIRENEI
CODIGNOLA
CORDELLA
CORRIERI
CORSINI
COSTANTINI
CUPPARONI
CURZI
DAMIA PACIARINI
DAWSON
DE ANGELI
DE ANGELI
DE ANGELI
DE BORTOLI
DE SANTI
DEL BIANCO
DI CARLO

DI LUCA

DI LUDOVICO
DI PAOLO
DILETTI

DINI

DINI
DIONIGI
DOMINICI
DOMINICI
DONATI ZEPPA
DONNANNO
DONNANNO

ESTER
ROBERTO
VINCENZA
ANNA
MANOLA
PAOLA
STEFANIA
LUCA

ELISA
MANUELA
PAOLA
DORIANO
PAOLO
SILVIO
FRANCESCA
FRANCESCO
MASSIMO
CATERINA
ENRICA
GESSICA
STEFANO
MONICA
LUCA
FEDERICA
FRANCESCO
ALESSANDRA
STEFANO
GABRIELE
ANGUS GEORGE ROBERT
MONIA
SERENELLA
VALERIO
ANDREINA
MICHELE
ANDREA
SIMONA
MANOLA
MARIA FRANCESCA
ANTONELLA
SEVERINA
MARINA
ROBERTA
CINZIA
PARIDE
PIETRO
SABRINA
DOMENICO
ELISABETTA



141
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

DONNANNO
DONNANNO
DOWNEY
FABI

FABI

FANELLI
FANELLI
FANTONI
FARWELL
FATTORI
FEDERICI
FEDRIGHELLI
FEDRIGUCCI
FEDUZI
FERGUSON
FERRI

FERRI

FERRI

FERRI

FINI
FOCARINI
FOGLIETTA
FOGLIETTA
FONTANA
FONTANELLA
FORLUCCI
FRANCI
FRATERNALE
FRATERNALE
FRATERNALE
FRATERNALE FANELLI
FRATERNALI
FRATERNALI
FRUTTERO
FULCO
FUMELLI
FUOCO
GABBANINI
GALIOTTA
GALLI

GALLI
GAMBARARA
GAMBINO
GARBUGLI
GARGANO
GARULLI
GESSAROLI
GIAMPAOLI

GIANLUCA
PIERANGELA
PADRAIG
ELISABETTA
VITTORIO
LEONARDO
MILCA

GIULIO CESARE
CATHERINE LEA
ALBERTO
FRANCESCO
LUCIA
LUCIANO
LAURA
ELIZABETH ANNE
MARCELLO
MARCO
MARIA SILVIA
SIMONETTA
ROMINA GINA
MONICA
FEDERICO
TIZIANA
JOSEPH GINO
CIRO

BARBARA
GABRIELE
CLAUDIO
FABIO
MASSIMO
FRANCESCO
CATERINA
GUIDO
ALBERTO
CLAUDIA
FRANCESCA
LAURA
ANTONIO
ANNA MARIA
ALESSANDRA
STEFANIA
ALESSANDRO
MARIA ROSARIA
DANIELE
MARIA GIUSEPPA
DANIELA
OLIVIERO
GIORGIO



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

GIAMPERI
GINEPRINI
GIOACCHINI
GIOVANNELLI
GNUTTI
GODERECCI
GRASSI
GRECO
GROSSI
GUERRA
GUERRA
GUGLIELMI
GUGLIELMI
GUIDI
JUNGE

LA CAPRIA
LA CAPRIA
LAMONACA
LANFRANCOTTI
LANI

LELLI

LELLI

LELLI

LIVI

LONZI
LUCARDELLI
LUCCARDINI
MACI

MAGI
MAGRINI
MANCINI
MANCINI
MANCINI
MANCINI
MANCINI ZANCHI
MANNO
MARANGONI
MARCUCCI
MARIANELLI
MARONCINI
MAROTTI
MAROTTI
MARTELLI
MARTINUZZI
MARZOLI
MASCIOLI
MAZZINI
MEGNA

LAURA
OLIMPIO
ANNA MARIA
PAOLO
ANNALISA LUCIA
SARA
EUGENIO
ROCCO
LUCIA

ADELE
BENILDE
FIORELLA
MIRELLA
PATRIZIA
KATRIN
LEONARDO
LUISA MARIA
ROBERTA
ERMINDO
ROBERTA
CHIARA
GINO
ROBERTA
ANTONIO
GIORGIO
RODOLFO
ROBERTA
FABRIZIO
LUCILLA
MAURA
MARA

NILLA
TIZIANO VECELLIO
UMBERTO
STEFANO
PATRIZIA
FABIO
FEDERICO
MICHELE
ESTER
CARLO ALBERTO
RAFFAELLA
FERRUCCIO
FRANCESCA
GIANCARLA
ANDREA
ALESSANDRA
SIMONA



237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

MENCACCINI
MERCANTINI
MICCOLI

MINI

MOINO
MOLON
MUNARI
NICOLETTI
NICOLETTI
NOSCHESE
NUBOLONI
OLIVA

PALAZZ|
PANDOLFI
PANDOLFI
PANDOLFI
PANDOLFI
PAOLINI
PAOLUCCI
PAPPAFICO
PASSERI
PATISSO
PAZZAGLIA
PERUGINI
PERUZZI
PETERSON
PIACESI

PIATTI
PIERGIOVANNI
PIERGIOVANNI
PIERGIOVANNI
PIERGIOVANNI
PIERINI

PIERINI

PIERINI

PIERINI
PIERLEONI
PIGLIAPOCO
PIGRUCCI
PIROZZI

POGGIASPALLA

POLIDORI
POLIDORI
POLITI
POMPILIO
PONTELLINI
PONTI
POSSANZINI

PAOLO
FRANCESCO
SEBASTIANO
GIAMPIERO
GIANMARIA
PAOLA
ANTONIO
CARMELA
GASTONE
ROSINA ANNA
ROSSANA
ENRICO
FRANCESCO
MARCO
MARIA GRAZIA
ROBERTO
VALTER
PAOLA

PIERO

GIULIO FABRIZIO
LORETTA
GIAMPAOLO
MONICA
FIORELLA
MARCELLA
DEBORAH LEE
GIORGIO
GIUSEPPE
DAVIDE
FRANCESCO
ROBERTA
SUSANNA
ELISABETTA
MARIA FILOMENA
PIERANGELA
ROBERTA
ANNA RITA
ERIKA
SIMONA MONICA ERO
ADELAIDE
LORENZO
EMANUELA
LUCA
ROBERTO
VINCENZO
ROBERTO
GABRIELE
ALESSANDRA



285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

PRETELLI
PRETELLI
PRETELLI
PRETELLI
QUARESIMA
RAIMONDI
REBUCCI
RENGA

RICCI

RICCI

RICCI
ROCCO
ROCCO
ROMAGNOLI
ROMANINI
ROSA

ROSSI

ROSSI

ROSSI

ROSSI

ROSSI
RUGGERI
RUSCIADELLI
RUSSO
SABATINI
SALTARELLI
SALTARELLI
SALTARELLI
SANTOSUSSO
SARAGHI
SCOPA
SCOPA
SECCACINI
SERAFINI
SERAGHITI
SGAGGI
SILIGENI
SILVESTRI
SIROTTI
SISTI

SISTI
SONZINI
SORINI
SPADONI
SPADONI
STANGHELINI
STEFANELLI
STRAPAZZINI

ALFONSO
LUCIA
STEFANO
SUSANNA
ERSILIA
MAURO
EMANUELA
SIMONA
FABIO
FRANCESCA
MASSIMO
ALBERTA
STEFANIA
GIORGIO
ROMINA
ANTONELLA
ANNA RITA
CATIA

IUNA
MICHELANGELO
ROBERTO
SILVIA
FEDERICA
VINCENZO
LUIGIA
CORRADO
MARINA
ROBERTA
ANGELA
MARINA
CLAUDIA
ILEANA
NICOLETTA
LEONARDO
ANDREA
SIMONE
GIOVANNI
CINZIA
MASSIMILIANO
DAVIDE
FABRIZIO
TUSCIA
LORENZO
LUISELLE
MARIA ANGELA
SILVIO
SABRINA
GIUSEPPE



333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

TACCHI
TAGARELLI
TAGLIOLINI
TEMPESTA
TEODORI
TEODORI
TILLI

TINTI
TOMMASOLI
TONELLI
TRAVAGLINI
TRISOLINO
UBALDI
UBALDI
URBINELLI
UTTOVEGGIO
VALENTINI
VALENTINI
VALENTINI
VASINCTON
VENERUCCI
VETERANI
VIRGILI
VITALE
VITALI
VITTORIA
VOLPI
VOLTEGGI
WILLIAMS
ZANARELLI
ZANGOLINI
ZAZZERONI
ZEPPI
ZIGoLl
ZIGOLI

ALVARO
MARIA CONCETTA
PIERLUIGI
ROBERTO
SABINA

SAURO
ELISABETTA
PAOLO

ANNA LUCIANA
ANNARITA
DONATELLA CAMILLA
DONATELLO
FLAVIA
ROBERTO
UBALDA
MARCO

ANNA

LAURA
VALERIA
ISABELLA
GIACOMO
ENRICA
DESIDERIO
FABRIZIA
ELISABETTA
NICOLETTA
SERENA

PAOLO

JULIETT SANDRA
MARIA TERESA
GIORDANA
STEFANO
CATERINA
GAIA

LUCA



